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KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski Gantenbein Markus (Wägital)
Wettkampfleiter Gyr Kevin (Drusberg)
Coach Kreuzer Heli (RLZ)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1257

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

1815m
1520m
295m

Abegg Alex (RLZ)
- A - Marty Remo (Drusberg) - B - Marty Lukas (Drusberg)
- C - Marty Jonas (Drusberg)

TORE 47
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 46
STARTZEIT 11:45

WETTER : schön SCHNEE : hart TEMPERATUR : 5

LISTEN NR.124     ZUSCHLAG HERREN : 50.00     ZUSCHLAG DAMEN : 50.00 F = 1010
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31.12.2023  /  Hoch-Ybrig (ZSV)  /  SC Drusberg 1257  /  31.12.2023 um 14.14 / Seite 1/6

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Verein Zeiten Punkte

  MU12  

1 3 72559 Schaufelberger Nia 2012 OSSV Krummenau 1:17.19 123.50

2 10 100040 Mauch Carla 2012 ZSSV Buochs 1:17.95 134.66

3 16 27261 Arnold Ayleen 2012 ZSSV Engelberg 1:19.61 159.03

4 8 27101 Kübler Giulia 2012 ZSV Einsiedeln 1:19.77 161.38

5 22 89547 Fuster Leonie 2012 OSSV TG Appenzell 1:20.84 177.10

6 21 67059 Fuchs Jael 2012 ZSV Drusberg 1:20.97 179.00

7 5 92339 Forrer Noelia 2012 ZSV Feusisberg 1:22.29 198.39

8 2 108732 Hardegger Jill 2012 ZSSV Schwyz 1:22.33 198.97

9 17 86665 Hunkeler Lia Gianna 2012 BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 1:23.07 209.84

10 9 95832 Seiler Anna 2012 ZSV Renngruppe Zürcher Oberland 1:24.01 223.64

11 14 18892 Boero Olivia 2012 TISKI Airolo 1:24.80 235.25

12 6 92333 Dechow Carla 2012 ZSV Feusisberg 1:24.83 235.69

13 15 93316 Stöber Eva 2012 ZSV Hausen am Albis 1:26.37 258.30

14 4 77295 Betschart Lena 2012 ZSSV Finstersee 1:26.81 264.76

15 20 106190 Brand Luisa 2012 OSSV Kaltbrunn 1:31.06 327.17

16 19 27654 Liitola Ellen 2012 ZSV Einsiedeln 1:31.21 329.37

17 11 92326 Huwiler Nina 2012 ZSV Feusisberg 1:31.40 332.16

18 18 93280 Gartner Noemi 2012 ZSV Hausen am Albis 1:35.68 395.01

19 1 27803 Vetsch Lina 2012 ZSV Einsiedeln 1:39.29 448.02

  MU14  

1 25 47476 Jenny Johanna 2010 OSSV Bühler 1:08.91 1.91

2 36 93305 Dugar Emma 2010 ZSV Hausen am Albis 1:10.13 19.82

3 35 95829 Roshardt Aliyah 2010 ZSV Renngruppe Zürcher Oberland 1:12.05 48.02

4 28 89227 Kiser Rina 2011 ZSSV Hergiswil 1:13.81 73.86

5 27 91912 Tami Alessia 2010 ZSSV Horw 1:14.37 82.09

6 37 59376 Auf der Maur Nina 2011 ZSSV Hochstuckli Sattel 1:14.88 89.58
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7 38 99614 Föhn Andrea 2010 ZSSV Muotathal 1:15.03 91.78

8 23 27153 Arnold Anouk 2011 ZSSV Engelberg 1:15.26 95.16

9 40 89555 Fuster Rahel 2011 OSSV TG Appenzell 1:15.87 104.11

10 41 112148 Stäger Annina 2010 ZSV Feusisberg 1:16.47 112.92

11 30 96272 Blättler Mara 2010 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:16.83 118.21

12 29 92330 Müller Matilda 2010 ZSV Feusisberg 1:17.69 130.84

13 42 72289 Faden Soleil 2011 ZSV Egg 1:17.76 131.87

14 48 99623 Pfyl Luzia 2010 ZSSV Muotathal 1:17.78 132.16

15 24 93299 Hufnagel Lotta 2011 ZSV Hausen am Albis 1:17.85 133.19

16 32 89382 Mettler Celestina 2010 SSW Flumserberg 1:17.94 134.51

17 39 72291 Blattmann Stella 2010 ZSV Egg 1:18.23 138.77

18 33 93295 Rüegg Giulia 2010 ZSV Hausen am Albis 1:18.69 145.52

19 54 42716 Kündig Karin 2011 ZSSV Stoos 1:18.86 148.02

20 43 86758 Haas Anina 2011 OSSV TG Appenzell 1:19.99 164.61

21 44 27656 Zehnder Selina 2011 ZSV Einsiedeln 1:20.66 174.45

22 45 72561 Looser Patricia 2010 OSSV Krummenau 1:21.57 187.81

23 46 105784 Strübi Emilia 2011 OSSV Krummenau 1:23.37 214.25

24 52 67067 Marty Lia 2011 ZSV Drusberg 1:23.77 220.12

25 50 96596 Hardegger Kim 2011 ZSSV Schwyz 1:23.87 221.59

26 64 101217 Iten Elin 2011 ZSSV St. Jost Oberägeri 1:24.40 229.37

27 47 93301 Escher Anna 2011 ZSV Hausen am Albis 1:25.30 242.59

28 58 67068 Auf der Maur Lucy 2011 ZSV Drusberg 1:26.42 259.03

29 55 72540 Imholz Linda 2010 ZSSV Isenthal 1:27.12 269.31

30 60 67084 Brütsch Valentina 2011 ZSV Drusberg 1:27.57 275.92

31 49 92315 Binda Dana 2011 ZSV Feusisberg 1:27.87 280.33

32 56 99365 Betten Kayla 2010 ZSV Richterswil-Samstagern 1:30.21 314.69

33 61 67166 Trabelsi Nahla 2010 ZSV Altendorf 1:42.92 501.33

34 62 37808 Mächler Janine 2011 ZSV Altendorf 1:46.69 556.69

  MU16  

1 74 72262 Blattmann Alissa 2008 ZSV Egg 1:08.78 0.00

2 75 93275 Burkhard Romina 2008 ZSV Hausen am Albis 1:08.85 1.03

3 67 99213 Krause-Thorö Sille 2008 ZSV Richterswil-Samstagern 1:09.07 4.26

4 71 38765 Meier Alina 2008 ZSSV Unterägeri 1:10.03 18.36

5 70 26832 Trütsch Elin 2008 ZSV Einsiedeln 1:11.03 33.04

6 78 42625 Müller Leona 2008 ZSSV Stoos 1:11.15 34.80

7 73 59369 Auf der Maur Lea 2009 ZSSV Hochstuckli Sattel 1:11.31 37.15

8 68 72456 Bösiger Lynn 2008 SSM Ahorn 1:11.57 40.97

9 69 26854 Kälin Jill 2009 ZSV Einsiedeln 1:11.65 42.14

10 77 60977 Alfaré Anouk 2009 ZSV Zürileu Zürich 1:12.00 47.28

11 65 94364 Blattmann LilyAnn 2009 BSV Madrisa 1:13.60 70.78

12 82 93304 Thiel Estelle 2009 ZSV Hausen am Albis 1:13.78 73.42

13 76 26900 Hotz Bigna 2009 ZSV Einsiedeln 1:14.95 90.60

14 66 96603 Strüby Lara 2009 ZSSV Schwyz 1:15.55 99.41

15 79 72283 Trinkner Marie-Louise 2009 ZSV Egg 1:15.97 105.58

16 80 31632 Bieri Leana 2008 ZSV Oberiberg 1:16.57 114.39

17 72 26899 Zehnder Mia 2009 ZSV Einsiedeln 1:17.73 131.43

18 83 47484 Messmer Lavinia 2008 OSSV Bühler 1:17.95 134.66

19 84 92336 Oberlin Lynn 2008 ZSV Feusisberg 1:20.03 165.20

20 88 99366 Betten Linda 2008 ZSV Richterswil-Samstagern 1:22.09 195.45

21 86 99619 Lüönd Silvana 2009 ZSSV Muotathal 1:22.66 203.82
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22 92 67055 Brütsch Antonia 2009 ZSV Drusberg 1:26.18 255.51

23 89 72282 Facchinetti Madlaina 2008 ZSV Egg 1:28.23 285.61

24 90 72287 Di Lorenzo Noémie 2009 ZSV Egg 1:30.08 312.78

  KU12  

1 110 96602 Kamer Ramon 2012 ZSSV Schwyz 1:15.76 126.79

2 120 93308 Ramseier Severin 2012 ZSV Hausen am Albis 1:15.93 129.34

3 122 19160 Tresch Thomas 2012 ZSSV Gotthard-Andermatt 1:18.48 167.61

4 115 93273 Wolter Carl-Louis 2012 ZSV Hausen am Albis 1:18.58 169.11

5 113 59370 Stierli Loris 2012 ZSSV Hochstuckli Sattel 1:19.04 176.01

6 118 72269 Rast Gian 2012 ZSV Egg 1:19.06 176.31

7 94 89483 Da Pont Bryan 2012 TISKI GS Monte Generoso 1:19.25 179.16

8 95 60706 Rüegg Nando 2012 OSSV Krummenau 1:19.61 184.56

9 119 113401 Zurfluh Aron 2012 ZSSV Attinghausen 1:19.75 186.66

10 97 27445 Brunner Florin 2012 ZSV Einsiedeln 1:20.77 201.97

11 96 31650 Vogt Finn 2012 ZSV Oberiberg 1:20.98 205.12

12 103 95822 Hensch Pascal 2012 ZSV Renngruppe Zürcher Oberland 1:21.12 207.22

13 105 93278 Braschler Elias 2012 ZSV Hausen am Albis 1:21.37 210.97

14 109 67064 Caminada Leonardo 2012 ZSV Drusberg 1:21.49 212.77

15 100 27521 Bissig Fabio 2012 ZSV Einsiedeln 1:21.65 215.17

16 112 104953 Hugener Sascha Flurin 2012 BSV Silvaplana-Champfèr 1:22.00 220.43

17 117 37799 Betschart Julian 2012 ZSV Wägital 1:23.11 237.08

18 98 67060 Trütsch Jonas 2012 ZSV Drusberg 1:25.97 280.00

19 93 27102 Hotz Curdin 2012 ZSV Einsiedeln 1:27.28 299.65

20 108 113350 Thut Gian 2012 OSSV Krummenau 1:28.89 323.81

21 114 60982 Pasquier Elouan 2012 ZSV Zürileu Zürich 1:30.79 352.32

22 106 60990 Brouwers Lasse 2012 ZSV Zürileu Zürich 1:31.78 367.18

23 116 99205 Fischer Norik 2012 ZSV Richterswil-Samstagern 1:32.88 383.68

  KU14  

1 129 67457 Hartmann Timo 2010 BSV Buchen 1:09.13 27.31

2 131 31633 Bieri Jan 2010 ZSV Oberiberg 1:11.39 61.22

3 136 40971 Rusch Noah 2010 OSSV SSC Toggenburg 1:11.67 65.42

4 133 89257 Sutter Timo 2010 SSW Flumserberg 1:13.08 86.58

5 127 19411 Huwyler Noe 2010 ZSSV Attinghausen 1:13.28 89.58

6 124 99220 Müller Raphael 2010 ZSV Richterswil-Samstagern 1:13.36 90.78

7 138 31638 Leuzinger Remo 2010 ZSV Oberiberg 1:13.42 91.68

8 130 86760 Haas Jan 2010 OSSV TG Appenzell 1:13.92 99.18

9 132 27013 Zehnder Leon 2011 ZSV Einsiedeln 1:14.16 102.79

10 137 31628 Vogt Yven 2011 ZSV Oberiberg 1:14.49 107.74

11 151 93292 Wiest Maximilian 2010 ZSV Hausen am Albis 1:14.79 112.24

12 123 101403 Iten Lian 2010 ZSSV St. Jost Oberägeri 1:15.21 118.54

13 152 86314 Pedrazzini Nathan 2011 TISKI GS Monte Generoso 1:16.43 136.85

14 126 89259 Huber Ivano 2011 SSW Flumserberg 1:17.89 158.76

15 140 96600 von Rickenbach Iven 2011 ZSSV Schwyz 1:18.55 168.66

16 143 19159 Tresch Vincent 2011 ZSSV Gotthard-Andermatt 1:18.82 172.71

17 173 101057 Iten Raphael 2011 ZSSV St. Jost Oberägeri 1:19.31 180.06

18 142 27097 Steiner Florian 2011 ZSV Einsiedeln 1:19.61 184.56

19 141 99618 Lüönd Renato 2011 ZSSV Muotathal 1:19.70 185.91
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20 161 100725 Freund Daniel 2011 OSSV Bühler 1:21.63 214.87

21 153 27011 Kübler Dario 2010 ZSV Einsiedeln 1:21.80 217.43

22 144 99364 Bär Luc 2011 ZSV Richterswil-Samstagern 1:21.94 219.53

23 145 31657 Schmid Maurice 2011 ZSV Oberiberg 1:21.95 219.68

24 149 72292 Trinkner Vinzent 2011 ZSV Egg 1:22.05 221.18

25 148 86308 Herrmann Giotto 2011 TISKI GS Monte Generoso 1:22.13 222.38

26 159 106054 Reymond Matteo 2011 TISKI Adula Snow Team 1:22.59 229.28

27 139 72600 Büsser Lieven 2011 ZSV Goldingen 1:22.65 230.18

28 146 31641 Schober Raphael 2011 ZSV Oberiberg 1:23.03 235.88

29 157 95821 Gurtner Louis 2011 ZSV Renngruppe Zürcher Oberland 1:23.16 237.83

30 156 105209 Roos Davin 2011 ZSV Altendorf 1:23.22 238.73

31 165 102053 Hofer Robin 2011 ZSV Egg 1:23.60 244.43

32 150 72599 Blöchlinger Lee Roy 2010 ZSV Goldingen 1:23.80 247.44

33 166 92312 Rossel Moritz 2011 ZSV Feusisberg 1:23.87 248.49

34 163 67163 Züger Michael 2011 ZSV Altendorf 1:23.91 249.09

35 162 92110 Solari Cesare 2011 TISKI Adula Snow Team 1:24.60 259.44

36 154 31652 Holdener Leon 2010 ZSV Oberiberg 1:24.74 261.54

37 170 60996 Rufli Nalu 2011 ZSV Zürileu Zürich 1:25.99 280.30

38 135 92334 Dechow Laurids 2010 ZSV Feusisberg 1:26.15 282.70

39 168 37805 Mächler Severin 2010 ZSV Wägital 1:26.41 286.60

40 155 27324 Gujer Tim 2011 OSSV Ebnat-Kappel 1:27.27 299.50

41 164 60987 Gamito Varela Jaime 2010 ZSV Zürileu Zürich 1:28.32 315.26

42 174 109699 Szymczuk Mikolaj 2010 ZSV Egg 1:33.91 399.14

43 175 109952 Bejjani Matteo 2011 ZSV Richterswil-Samstagern 1:56.37 736.16

  KU16  

1 188 18643 Gisler Noah 2008 ZSSV Gotthard-Andermatt 1:07.31 0.00

2 190 67056 Fuchs Dario 2008 ZSV Drusberg 1:08.20 13.35

3 176 92337 Feusi Yannick 2008 ZSV Feusisberg 1:08.28 14.56

4 186 72455 Zehnder Kjetil 2008 SSM Ahorn 1:08.48 17.56

5 189 26855 Kälin Dave 2009 ZSV Einsiedeln 1:08.83 22.81

6 182 89529 Pedrazzi Maxime 2008 ZSV Altendorf 1:10.48 47.57

7 180 95841 Leihener Leo 2008 ZSV Renngruppe Zürcher Oberland 1:10.79 52.22

8 181 89381 Mächler Morris 2009 ZSV Altendorf 1:10.89 53.72

9 187 26856 Arpagaus Donat 2009 ZSV Einsiedeln 1:11.68 65.57

10 194 93300 Hufnagel Finn 2009 ZSV Hausen am Albis 1:12.04 70.97

11 198 95831 Seiler Louis 2009 ZSV Renngruppe Zürcher Oberland 1:12.23 73.83

12 195 61803 Furrer Devin 2009 OSSV Gossau 1:12.27 74.43

13 184 96623 Patkovic Maximilian 2009 ZSSV Schwyz 1:12.38 76.08

14 178 47482 Jenny Laurenz 2009 OSSV Bühler 1:12.41 76.53

15 177 18618 Epp Gian 2008 ZSSV Gotthard-Andermatt 1:12.57 78.93

16 200 93291 Wiest Fabian 2008 ZSV Hausen am Albis 1:12.62 79.68

17 202 95820 Gurtner Rémy 2008 ZSV Renngruppe Zürcher Oberland 1:13.11 87.03

18 191 67165 Keller Mitja 2008 ZSV Altendorf 1:13.38 91.08

18 179 77526 Grolimund Arno 2008 BSV Grüsch-Danusa 1:13.38 91.08

20 185 91913 Tami Gianluca 2009 ZSSV Horw 1:13.44 91.98

21 196 95833 Simmerle Finn 2009 ZSV Renngruppe Zürcher Oberland 1:13.79 97.23

22 197 93267 Fend Florian 2009 ZSV Hausen am Albis 1:14.35 105.64

23 207 47473 Schöni Janik 2009 OSSV Bühler 1:15.41 121.54

24 193 62635 Luginbühl Luis 2009 ZSSV Edelweiss Bürglen 1:16.59 139.25

25 201 27444 Zehnder Lukas 2009 ZSV Einsiedeln 1:17.43 151.85



VolaSoftControlPdf

KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski Gantenbein Markus (Wägital)
Wettkampfleiter Gyr Kevin (Drusberg)
Coach Kreuzer Heli (RLZ)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1257

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

1815m
1520m
295m

Abegg Alex (RLZ)
- A - Marty Remo (Drusberg) - B - Marty Lukas (Drusberg)
- C - Marty Jonas (Drusberg)

TORE 47
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 46
STARTZEIT 11:45

WETTER : schön SCHNEE : hart TEMPERATUR : 5

LISTEN NR.124     ZUSCHLAG HERREN : 50.00     ZUSCHLAG DAMEN : 50.00 F = 1010

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Silvesterrennen JORVB

Riesenslalom

Offizielles Ergebnis

SCO-TimingSCO-TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

31.12.2023  /  Hoch-Ybrig (ZSV)  /  SC Drusberg 1257  /  31.12.2023 um 14.14 / Seite 5/6

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Verein Zeiten Punkte

26 210 61005 Woernle Venus 2009 ZSV Zürileu Zürich 1:18.46 167.31

27 209 27260 Steiner Lukas 2009 ZSV Einsiedeln 1:18.49 167.76

28 203 67082 Holdener Silvan 2009 ZSV Drusberg 1:20.68 200.62

29 213 92316 Binda Nick 2008 ZSV Feusisberg 1:23.88 248.64

30 204 93309 Huber Yves 2009 ZSV Hausen am Albis 1:24.05 251.19

31 214 99615 Gwerder Gian 2009 ZSSV Muotathal 1:24.23 253.89

32 215 72272 Wiedmer Julien 2009 ZSV Egg 1:25.26 269.34

33 216 72277 Keller Lior 2009 ZSV Egg 1:28.64 320.06

34 218 110843 Polak Mathias 2008 ZSV Egg 1:33.70 395.99

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (15)

12 67161 Trabelsi Malea 2012 ZSV Altendorf

34 95814 Baumgartner Melicia 2011 ZSV Renngruppe Zürcher Oberland

53 67151 Stählin Carla 2011 ZSV Altendorf

57 72267 Monteleone Fiona 2010 ZSV Egg

59 95811 Artho Emma 2011 ZSV Renngruppe Zürcher Oberland

63 72294 Polak Zoe 2011 ZSV Egg

99 99231 Schmid Till 2012 ZSV Richterswil-Samstagern

101 41042 Oehri Liam 2012 OSSV SSC Toggenburg

102 77305 Zurbrügg Nino 2012 ZSSV Finstersee

107 89214 Occhipinti Marc 2012 ZSV Richterswil-Samstagern

125 27253 Bissig Gian 2010 ZSV Einsiedeln

171 72285 Bühler Moritz 2011 ZSV Egg

172 103962 Imholz Lukas 2011 ZSSV Isenthal

199 31655 Schmid Louis 2009 ZSV Oberiberg

217 99235 Hiltbrunner Nevio 2008 ZSV Richterswil-Samstagern

Nicht im Ziel (22)

7 92332 Moser Malin 2012 ZSV Feusisberg

13 32360 Tan Sicily 2012 ZSSV Oberwil-Zug

26 85725 Da Pont Kate 2010 TISKI GS Monte Generoso

51 93263 Winzeler Giulia 2011 ZSV Hausen am Albis

81 72557 Strübi Monja 2009 OSSV Krummenau

85 57314 Merz Jorma 2008 ZSSV Escholzmatt

87 72601 Luck Livia 2009 ZSV Goldingen

91 72541 Bissig Svenja 2009 ZSSV Isenthal

104 93265 Thiel Daniel 2012 ZSV Hausen am Albis

121 72288 Schönbeck Olivier Dominique 2012 ZSV Egg

128 18853 Müller Aaron 2011 ZSSV Gotthard-Andermatt

134 92351 Ackermann Tom 2011 ZSV Feusisberg

147 66950 Cavadini Mattia 2011 TISKI Greina Campo Blenio

158 67058 Marty Florian 2010 ZSV Drusberg

169 60976 Gamito Varela Alvaro 2011 ZSV Zürileu Zürich

183 62634 Arnold Gian 2009 ZSSV Edelweiss Bürglen

192 77574 Wilhelm Matti 2009 BSV Grüsch-Danusa

205 47535 Walser Silvan 2008 OSSV Bühler

206 67162 Stählin Marc 2008 ZSV Altendorf

208 106235 Brand Xeno 2009 OSSV Kaltbrunn

211 95825 Janssen Justin 2009 ZSV Renngruppe Zürcher Oberland
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212 106056 Reymond Xavier 2009 TISKI Adula Snow Team

Disqualifizierte (4)

31 32323 Annen Anna Marie 2011 ZSSV Oberwil-Zug Tor 27

111 85739 Taddei Nicolas 2012 TISKI GS Monte Generoso Tor 6

160 72605 Kühne Nils 2011 ZSV Goldingen Tor 45

167 66957 Siro Rossi 2011 TISKI Greina Campo Blenio Tor 28

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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Zuschlagsberechnung - Herren

SCO-TimingSCO-TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

31.12.2023  /  Hoch-Ybrig (ZSV)  /  SC Drusberg 1257  /  31.12.2023 um 14.14 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Verein Punkte

1 188 18643 Gisler Noah 2008 ZSSV Gotthard-Andermatt 34.44 -

2 190 67056 Fuchs Dario 2008 ZSV Drusberg 39.64 39.64

3 176 92337 Feusi Yannick 2008 ZSV Feusisberg 48.00 48.00

4 186 72455 Zehnder Kjetil 2008 SSM Ahorn 49.95 49.95

5 189 26855 Kälin Dave 2009 ZSV Einsiedeln 64.81 -

  

TOTAL

Gesamtpunkte 137.59

/ 3.75

Berechneter Zuschlag 36.69

Auferlegte Zuschlag 50.00

  

Technischer Delegierter
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Zuschlagsberechnung - Damen

SCO-TimingSCO-TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

31.12.2023  /  Hoch-Ybrig (ZSV)  /  SC Drusberg 1257  /  31.12.2023 um 14.14 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Verein Punkte

1 74 72262 Blattmann Alissa 2008 ZSV Egg 49.65 49.65

2 75 93275 Burkhard Romina 2008 ZSV Hausen am Albis 37.25 -

3 25 47476 Jenny Johanna 2010 OSSV Bühler 74.61 -

4 67 99213 Krause-Thorö Sille 2008 ZSV Richterswil-Samstagern 49.18 49.18

5 71 38765 Meier Alina 2008 ZSSV Unterägeri 49.22 49.22

  

TOTAL

Gesamtpunkte 148.05

/ 3.75

Berechneter Zuschlag 39.48

Auferlegte Zuschlag 50.00

  

Technischer Delegierter


